
1. Moravskoslezský kraj

iilliliiilliiilllliililHII!iiiIliiiIllililliliiliiiiiillliiiliilli
KUMSPGGXY3Y1

Veřejná zakázka č. 165/2019

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLouyA „

I.
Smluvní strany .._.4ří©řř ZW, __ w;—, _

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava _ &'
zastoupen: ing. Tomáš Kotyza

Ičo: 70890692
DIC: (;270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „kupujíď)

TONERSYSTEM FACILITY s.r.o.

se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupena:
ICQ:
DIC: CZ06189521
bankovní spojení: Reiffeinsenbank a.s.
Číslo účtu: 1774554028/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. 70980

Osoby oprávněné jednat v rámci realizace této smlouvy za prodávajícího:

(dále jen „prodávající“)

II.
Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou vsouladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. 1 odst. 2 této
smlouvy je bankovnim účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je—li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.



Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem
ve smyslu 5 78 odst. 1 zákona č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“) v takovém rozsahu, že kupující bude moci
uplatnit plnění povinného podílu (tzn. náhradní plnění) dle 5 81 odst. 2 písm. b) zákona o
zaměstnanosti ve výši 100 % ze skutečného plnění této smlouvy. Prodávající si je vědom
odpovědnosti za škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo
nepravdivým. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je pouze na vůli kupujícího,
zda se rozhodne koupi zboží uplatnitjako náhradní plnění ve smyslu tohoto odstavce, a to
po celou dobu trvání této smlouvy. Skutečnost, zda kupující při koupi zboží uplatňuje
náhradní plnění, uvede kupující v dílčí objednávce dle č. III odst. 3 této smlouvy.
Prodávající prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 53"2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivě, bude smlouva považována za neplatnou.

I I I .
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu po sjednanou dobu v souladu 5odst. 2 a 3
tohoto článku smlouvy originální (od výrobce tiskáren) a renovovaný tiskový spotřební
materiál do počítačových tiskáren dle speciňkace uvedené v příloze č. 1 (dále také „zboží').
Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující
se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.
Podmínkou je možnost volby dodávky mezi originálním (od výrobce tiskárny) a
renovovaným tiskovým spotřebním materiálem.

. V dílčí objednávce je kupující povinen uvést druh a množství požadovaného zboží a tuto
dílčí objednávku doručit prodávajícímu prostřednictvím Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje (dále jen „Nákupní portá|“). Dílčí objednávky budou realizovány
dle aktuálních potřeb kupujícího. Prodávající je povinen potvrdit doručenou objednávku
kupujícího do jednoho pracovního dne prostřednictvím Nákupního porta'lu. Webová adresa
Nákupního portálu bude prodávajícímu zaslána na e-mailovou adresu uvedenou v čl. I odst.
2 této smlouvy, a to do 15. 12. 2019. Prodávající je povinen řídit se uvedenými obchodními
a dodacími podmínkami.
Případný objem množství uvedený v této smlouvě není příslibem koupě tohoto zboží.
Kupující je oprávněn nikoli povinen dle svých aktuálních potřeb odebrat u jednotlivých
druhů zboží i jiná množství, než jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

. Kupující má právo požadovat dodání i jen některých jednotlivých druhů zboží a v jejich
rámci jen část kusů. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v plném
(předpokládaném) množstevním nebo finančním (cenovém) rozsahu.
Prodávající se zavazuje vykoupit použíté náplně za ceny dle platného ceníku prodávajícího
nebo převzít použité zboží a na své náklady je zlikvidovat v souladu s právními předpisy
upravujícími nakládání s odpady a ochranou životního prostředí.
Účelem této smlouvy je zabezpečení potřeb kupujícího v oblasti tiskového spotřebního
materiálu.

Nákup tonerů 2020 2



IV.
Kupní cena

. Kupní cena je zpracována formou ocenění položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
Reálná množství zboží, odebraná na základě této smlouvy, se mohou od uvedených
předpokládaných množství lišit, to však nemá vliv najednotkovou cenu za předmět plnění.

. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými. Tyto ceny je
možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to
o tuto legislativní změnu.

. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu pouze za skutečně odebrané kusy zboží, a
to ve výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

. Cena za kus jednotlivých druhů zboží uvedená v příloze č. 1 této smlouvy platí po celou
dobu platnosti smlouvy. Na cenu zboží nemá vliv změna kursu CZK kjakékoliv jiné měně.

. Ceny zboží zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této
smlouvy, tj. cenu zboží vč. dopravného, balného, dokumentace, autorských práv, licencí,
poplatků ajiných hotových výdajů, a to v případě objednávky vyšší než 2.000 Kč bez DPH.
Pouze v případě, kdy výše objednávky kupujícího nedosáhne částky 2.000 Kč bez DPH, je
prodávající oprávněn účtovat pouze dopravné a balné. O této skutečnosti je prodávající
povinen informovat nakupujícího předem prostřednictvím Nákupního portálu, a to včetně
kalkulace těchto výdajů.

. Smluvní strany se dohodly, že pro případ nevyužití koupě zboží kupujícím jako náhradního
plnění dle čl. II odst. 6 této smlouvy, bude jednotková cena zboží dle tohoto článku a
přílohy č. 1 této smlouvy ponížena o 3%.

. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Krajský úřad
Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor informatiky nebo místo
plnění uvedené v dílčí objednávce.

. Prodávající je povinen realizovat plnění dle této smlouvy od nabytí účinnosti smlouvy,
nejdříve však od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do data uvedeného na dílčí
objednávce, nejdříve však pět pracovních dnů od data vystavení dílčí objednávky
(nedohodne-li se kupující s prodávajícím jinak).

. Součástí dodáníje distribuce tzv. „na stůl“—dodání přímo krukám kupujícího či objednatele
(dle dílčí objednávky), kdekoli v areálu či objektu určeném vmístě plnění (např. kanceláře
5.NP, sklad v 1.PP atd.).

Nákup tonerů 2020 3



VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávajícíje povinen:
a) potvrdit vystavenou objednávku kupujícího prostřednictvím Nákupního portálu do

jednoho pracovního dne od jejího vystavení kupujícím,
b) dodat zboží řádně a včas,
c) dodat kupujícímu zboží:

. v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo objednáno,

. v provedení dle 52095 občanského zákoníku a balení dle 5 2097 občanského
zákoníku,

d) dodat zboží nové a nepoužívané (mimo renovovaný tiskový spotřební materiál), I.
jakosti a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům
výrobce,

e) při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu 5 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce,

f) dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu,

g) plnit předmět smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří
provedením části předmětu smlouvy jinou osobu, má odpovědnost, jakoby plnil sám,

h) poskytovat kupujícímu veškeré informace (doklady apod.), které mají vliv na plnění
předmětu smlouvy, vždy písemnou formou.

2. Kupující je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plněníjeho závazku,
b) pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

V I I I .
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím vmístě plnění
dle čl. V této smlouvy.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,

Nákup tonerů 2020 4



3.

4.

e) dokladů dodaných se zbožím.
V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.
O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví prostřednictvím Nákupního portálu dodací
list, který za kupujícího podepíše osoba přejímající, tj. osoba uvedená v dílčí objednávce.
Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet kusů adatum předání. Dodací
list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a
podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené
v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude—li dodací list vyhotoven prostřednictvím
Nákupního portálu a nebude-Ii obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do doby vystavení dodacího listu přes Nákupní
portál včetně uvedení všech výše uvedených údajů.

IX.
Platební podmínky

Úhrada kupní ceny zboží dle dílčích objednávek bude provedena jednorázově po odevzdání
zboží dle čl. VIII odst. 1 této smlouvy. Zálohově platby nebudou poskytovány.
Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně
závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu
kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
a) Číslo objednávky kupujícího, případně jiné identifikační číslo vyžadované kupujícím,

ICO kupujícího,
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo objednávky kupujícího),
d) přesný název a registrační číslo projektu, pokud bude uveden v objednávce,
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu, dodací list bude přílohou faktury,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury kupujícímu.

Nákup tonerů 2020 5



Je—li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
vtermínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený umístně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo kedni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo kedni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění Části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva 2 vadného plnění

Záruka za jakost
1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu

5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to vdélce 24 měsíců, není-li výrobcem zboží
poskytována záruka delší (dále též „záruční doba“).
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.
Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené vodst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva : vadného plnění

5. Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byt' se
vada projeví až později. Kupující má právo 2vadného plnění také zvad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví—li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-li prodávající opak.
Vady zboží dle odst. 5tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.
Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdyvadu zjistil, a to prostřednictvím Nákupního portálu nebo emailem dle čl. I odst.
1 této smlouvy.
Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je—li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.
Odstranění vady bude probíhat u kupujícího. V případě výměny nebo opravy zboží
u prodávajícího nebo vjiném místě odlišném od sídla kupujícího zabezpečí prodávající

Nákup tonerů 2020 6



10.

11.

12.

3.

bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího a dopravu opraveného nebo vyměněne'ho
zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 4 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.
V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den
prodlení.

Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den
prodlení až do odstranění vady.
Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI I .
Zánik smlouvy

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy, nejdříve však
od 1.1.2020 do 31.12.2020.
Kromě uplynutí doby určené dle předchozího odstavce smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, stím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
. neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
. pokud mázboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
- pokud prodávající přestane splňovat podmínky uvedené v čl. II odst. 5 až 7 této

smlouvy,
. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

Kupujícíje dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

Nákup tonerů 2020 7



4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví—li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží
3 a prodávající 1 její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. Osobní údaje obsažené vte'to smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinnosti vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Originální a renovované tonery

9. Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 75/6673
ze dne 25.11.2019.

— / í .
VOstravě dne .....j.1.\.jz.,..2mg V Gall/.W: ...... dne %llzlllíl

lng Tomaš Kotyza
ředitel kljlskóllo úřadu

* _l 8



„„„„„„„„„„„Š„„:BE:„„„„„„„„%s.„„„„&„„„„:„:„„8„„.„„„„„„„„„„„„„„„„8„„::„„„„„„s:„„„„„„%$:„:„„„„„„„„„„„„„„„„š&;„„„;:„;š:„„„„„„Š„Ě„„„„„„„„„„z„„„„„%„„„Ššššsz„82352;„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„;„„„;232%:Š:;z„„„„„„„„„„„„Ss..„„„„8„„„„„„„„„„„„„„š53%„ŽŠ„„„„„šŽŠ„Že.š:Š:„„„„„„„„„„„„„„„„„„_„Sm„„„„„„„„„„„„„„„„„ŽŠ„ŽŠ„„š_zĚš2.553;š:„„„„Ši.„„„„„„„„„„„„„„„„„ŽŠ„„z„„„s,„„š„„„„ŠŠ:„sn„ŠŠŠ„„„„„„_„„„„„„„„„„„ŽŠ„ŽŠ„„„;šwš„š:„„„„„53„33:23„„„„„„„„„„„„„„„„„zs„„š,„„„,._=„„š„„85„szžgÉsÉ„„„„„„„„„„„„„„„„„„5„se„„.šššššžs„%„„„„mž„„„„„„„„„„„„„„„„„„„5;„se„„„.:Ě„%„„„„„X„„„„„„„„„„„„se.řeší;„Š„„„„„Ě„„„„„„„„„„„„Š:.ŠŠ;95„smí:.;šŠĚš„„„„„„„„„„:„„„;„3„„.„s„„.„„„š„„Š„„„„Š„Ě„se.„ÉxĚ„„„„Éz„ššcščaa„„„„„„„„„:š„.„„„„„.„„„„„_„„„„„„zs„šš=„Sa.šažs„„„„„šzŽŠ„„„„aaš:„„„„„„„„„„„„„„„„„„„z„ŠŠ„.„„„„„„„3.Žš3233.25„„„„8„„„„„„„„„„„„„„„š„„„„„Šaaťšsz„8„„„5:55„„„„„Xz„;„„„„„„„:„„„„„„„„„„„z„:S„„„:„„„„„ŠŽŠĚ„32.23.23„„„„5„„„„„„„:„„„„„„„„S:„8„„,„„„„„=„=š:„..„„„Š3212523„„za„„„„„„_„„„„„„„„„„és.„„.„„„„„.„„„„a„xš:;„.„z„.z„šš„„ř„„.:Šiša„5325„„„„„„„„„„„„„2„Š„„„„„:=„„„„:„3„„.„:„„„=„„„„„32.3;„35.353„ŽŠ„„„„„ŽZš„„„„3„„„„„„„„„„„„„„„Žx5:.=_„„Š„,„„„„š„až;::8„„„„„„„„„„„„„„Ššš„..zzš„.„„„„„3„z.„..=„„sš„š„„„„„„„„„š„„„„„„„„„„„„„„„„„ž„s:„S.„..:zš„„„„„„„„„„„:;..;„„„„„„„.:„„„„„„„„„„„„zšzššsššš„.„x:.:s_„„„„„„„„„„„„„„„„Š.„„„„„„„„„„„„„„„.:„aš„„„„„„„:„„„„„„Ššz„„„„„š„„„„š„„„„š.x„„„š.:„šzazs.:„„„„„„„„„„„„„„„ŽŠššššaŠŠŠ„.ošťsaésšs„„„š„ŽŠŠŠŠ„„„„„ačšiozsš„...„„„„„„„„„„„„„„čišíčešeES:.ĚŠŠšžsšs„S:55„e:ššaž;.=„„E5„:šŠš.„„„„„„„:„„„„„„„32:3„„„„„Eešššzčš„š.„„„„šs„s:„žzš„„„„„wĚŠšŠ„„„„„„„„„„„„„„„53:3češe.z„„„„„„„Šž„š.„„„„žeŠ:.„Š„Ž=„š5„„„„„„„„ěšis.„„„„.„„„„„„„„„5„523225„55%„Š„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„šzcěšsěšs„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ězcš„„„„„že„se332.5:„z.„azščš„„„„„„„„„„„„„„Š.„aťážoššš„„šsŠ::_ŠŠÉFaŽ„„„„„„„„„„„„„Š.?š.:„„„„„„„„„„„„„„„822„5.3„5%„„„„„:Ea.„„„„„„„„„„„„„„„„„„Šs„„„„„„Šw„„.ězaša„„„„_„„„„„„„„„„„„„„„„„„š.„„„„š„„._„„ze.:s:.„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„55:3„ŽŠ.asš:;š„„„„„„„„„„„„„„„„„uš„„„„Š„„,„„„:.2„š„„„„„„„„„„„„„„„81„52:93:33„5.223ŠŠŠ„„„„„„„„„„„„.s„„23„„„„„„„„.„„„„„„„šŠ,:„552ŠŠŠ.:„„„:„„„„„„.„Š„„..Š„„ž„„„„„„„.„„„.ěš„:„.„235Ěs5„„„„„„„„„.s„?žšxzs„„„„Ě:ŠŠŠ:ŠŠŠEĚ„„„„„„„„„„„3:„„„„„„\„„„„„:š„„„š„„„š„„„„„_„sššzašgcššz..„33.32.23„„„„„„.„Šó5:„„„„„„„„„„a:„Ě„„„„„„„„šo„„„5235332„ažzešŠš„„za:.„„„„„„„„„„„„„„ŠŠB„„„š„„„„š„„„„x_š„:_šášŠšg„„„„„„„„„„„„„s„„„„„2„„„„„s„SŽ„„„..29.5š„„„„„„„„„„„„až„„„„z„„„š„Ši85.„3.3š:„„„„„„„„„„„„š„„„%.„„„š3.:„„„„„ŠZĚŠ:?ššoš:„„„„„„„„„„„„š„93.5%%:..„šěŠŠŠz;„„„„B&„šŠšz„„„„„„„„„„„„„š„„„ž„„„„„„Š„„„„„Šzaěsš„ŠŠŠ„„„„„Š„z.„_„„„.a„._z„zoššz„„„„„„„„„„„„„s„„„„z„„„„z„„„;„„„„„ŠŠ„„„„2323„s„„„„„„„Éššozsšz„„„„š„„„„„„„Esa;„„„„„23„Šišsmšam„„„„„.„x„322„83„„„„„Š„.„„„„É„3532251„25:25„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„š„%„„„„„„„„„„„„„ž„ŠŠŠ„„„„ŠěŠámš„:„„52„š.„„„„„asššš„„„„„„„„„„„„„„š„„„„„.„ž„čo„„š„„„.SŠ382;ž„„„„.z„„.„„„„č?„„Ššš:„„„„Šš:„:„„„;„„„„„„„223.1„„Š„„š„„„„„že„sa.„cššaž;„„„č„_:„25551„25.55„.„„.Š„„„„„„.„„582%„ĚŠŠĚJŽĚĚ„ši..„š%š:š„.„„„„„ŽŠŠ:Šs::ššSŠ„„„„„„„„ŠŠŠ5522.5„3ĚŠ„EŠEĚ„„„„„„„„„„„„„„„38„ažž„„„„„„„„„ŽŠ:iš:„„Š„„>.._:„Š„š„„„23:23„„.„3„„„„„„„ŽŠ;čes..„&ze_„sŠŠŠ„„čoššggšše„„„„„„„„„„„„šaššgšššššŠŠŠ„„Š„„š;„..„„še„„„„„„„„„„„„„„„„„ŠŠŠŠ2832559.Šš325š2225„„.„„„„„„„„„„šxščŠZáŠsszgswžňčožšzsuťš.„sa...„.Ě_„„„„„É„„„„Šzšc2.555.„„„„.„„„„„„„„„„„„„„„Ěwí„„Š„„š„„„,„E...„Š„.š„„„š„„„„„„„„:„„šc„„š%_„„„ě_š:„„

5:2:

Š„ši„„„ašŠŠŠ„„„-„šindia.13..niž-„:EBĚŠSHŠŠE.352„3.5„33„2.2

33515335..zříš„ŽŠ„„225.



:::„5„m:„že„223533„„„5šsš=S„„..3„„.„š:„Ě„.„„„š:„._€aš„8%„5.522„„a231515:„52.22„:„„„„„?:„„„„„„z„S.;„552š„„„„,.„82251552;„8325532„5se.E„E„ŽŠ„„S„Š„Zeas;:ž„„„„„š„„„„.;„sm„„„„Š„„š„„Š„_„Š:=.r„„„„=„::...Ě„„„„„„„„„:šš„„„„„32:25:33_ĚŠši:„.:::ŠXĚĚ;„„ŠÉažz„„.„š„:„:„Ši„„z„„Z„„25122.„Š.„„Š„.„„„„š„:.„:„:5%:š„„„..„Šžg„:„><„:„:„:„1;:;:5232332„„ĚŠSŽ„ŠŠŠ„„„šs„„3„.„5„„Š„„„„NÉŠ„:„:„„::„„2„„Z„Ž„či„ŠŠŠ„%„Š.„„naŠŠŠ„„„„52„:„:„„„„„„:„:„„„s„„EŠ„„„Zx„ŠŠŠ:.„EsŠ:252:„:=32„:„:Š;„:š„„š„„„.„„„„„„„„„š.„žE„žE.„„„„„.„„_„„„„.„55225,„„s„.zz„„zs.„„2č„_=.„„x5„„š:„:„:„„„„Ž„Š„a„„z5„„„„„š.š„„„„„.„š„ŠŠŠš„„„„„„„„ŽŠ5.„s„„_.„„5.šš„ššŠášaza:„:„:„„.„Ž„Š„Š„.zegaxsš:„„„„š_=5„„„„„x51.225.„83.!%„aš_Žz„:„:„332„„z„m„„.ššŠš25:3„„a.„_e„„„„„č„žo„„„„„8„„„53„ŠŠŠ„$„.::.„:„:„„.„„„„„„„„„:„š„„„„„ššš;::„_Sššgzs„_„„„„ž„šo„„š„„%s„ŠŠŠ„„a„Z:„„„„:„„„„„„„„2„Š2:2;„„s„„z„133„5.27„„„ž„„„„„„„„„wfčššš„8x„::„ĚšzašžgšaĚ.:„:„:„„„:„„„S„Š„„„„Éš„„„Ěš„„„Eš„seš„:„ž„„„Ešzzx„„Šgš„„„š:zz„„„ŠŠ„„„„:„„„:„„„„„„„Z„„Š.„š„š„„„Ěš„Š%„:„ž„„„„„„„„„Éx„ŽBŽŠ3:55:3:33„:.2„:„:„„„Š„„„„„Š„„„Š„ŠŠ„„.Ž„„„„,žšxzčmBEBE_,šzzzašošš„za:„„„„::.£„„3„$„„sm:;„„„Š„%25.2;„až„:„:„„„s„„„2Š„„.:.„ZĚ::či.„:„:„..„„„s:„s„„š„až.„Ě.=:z..=.„:„:„„_„„„„„É„„Z„333„535„„„Cš,„„„„„„„..„:2„„ažs;_ĚŠSĚ„8%„s„„„:.„.„„„„„.š„:„:„:

„sáze

„Šum?.„š„„„z„„„33_„šžasišš„„2523953323;„:Ž:„„„š„„š„srazů„„„ŠŠŠŠ:ŠŠŠ„E232„:SŠ„:„„„„„„„„..;„ŠĚ„SA.„ŠZŠ„533.2„ŠŠŠ„:„„„„„:„:„„„„:„„„„„„.„„s„„„„š„„„cašŠas.?33„33či:„ŠŠŠ„:„„„:„:„:„„E.„Š.„„„„„sš233125:„Š..š„:„„„%„:„:„„2:92„;„„ššáš:Sa.23:33:235%.:„:„„.„m„a„:„8„„„„„.8„„„„„,3„„„<.„„„Es„ŠŠŠ„Š.„Š„Š„„a„:„„.5„„m„„„„„8„„„ŠŠŠ„33.3%2332.2„535„:

„:€:13„„ĚŠ„ŽÍ$x..:

„„E„=„=„„„„vš„„„mšic3323;„„žeSB.„Š%;:„Š.„Šššz„__„šaššzťas„:„:=„=„:„„„„wš35:52:„z:„šišžašš„„s;„ŽŠZŽ„„EŽŽ:„ššgššzšs„:„„E„=„=„„„„„„5.335„=„„„„z=š„„„„č„.:.„ž„_és.,.„„„Ěžsža3;„„Š;3%ŽŠ:„51352„:„:=„„„„„„„„„„„Š.„„„„.„a„352254252ě„„„ĚE.„.„„E„„É„..oŠŠššaťs„:„„„„„„„„a„„Z„„:„Éš„„„sšdzsšs„„„zšžzěššz„Švaéžgší?„SŽ„,„:s„:„2.2s:„„„„„ŠŠŠ.„„„„„Š.o„„„„„„„:„„„ššg„83.1.5323852.„35515223„:„25„„z„.„„„„255%,„„„„„„=,„_„„„„„Ě„č.3„8„„3:55.„35%ŠŽ„„ŠEA„:„„.Ě„„„š„253.3.„„„s„z_„„„„„„„„„„Cše382.s„„.š„.„„„„„„„zšuzššššš.:„„„„„„„„„=„„32%č:;„„„„Š.„„„š„„„„„„š„„„„„„„„„„„„„„.„„Ž„.š„s„„:š.se„Š.Ěgzš„:„„„„„„„„„„„„::„š„„ašzašššřgs„„„„„..s.„„š„552532:„:„„„R„„„„„„„„„„ŽŽŠ„„Š.„:„„Š„:„„„„„č:„252„„„5„„šc%„..„:„„.sm„:„i„„„Ššmš„sms.ászšž„c.„s„„.5„z„.n„„35532„355„8.32::.„Ěga„&„aSŠ„:„„N„„525255šasí:„_ěšeša„&„„

ššššiže„„„a„„„a3„82252523553,5;32?=...:„:„2šššši„„.É„::„„„8m„Š...5.92„%s„Š„887ES:.„„aš„:3535529.„5E„„„

3.3„„Ša;„smaže555;522%:38:Eššžšš22,5532„59.3323:„:„ě„„„„„„Š„;„ŘÉŠEĚŠŠ322%:„83„až„až:„Ě„UE„„„.=„e„32„:„=„„E„&„:„„„V„„„.„„„„2253335„92225ss:Š:š„.„„„č„„„2„33„=„=„„ŠŠŠaž:.„52„5533323;šžš„„„255„E„E„;„„fšš„:_sŠšs„s„E3.5.„Ě„E„Ššššsššššs.„Š.ĚĚ„552.;Ž„3„„„Sm.„„z„:„Šš:Š„a„„sš„„š„83„55za..:„Ž„„„5„>.s„„„„„„„„.„„z„„„„Ššžš„Šaššš„:_„Es„ss„s„„„š„.„„„„„„„„.„„„„s::s:„„„2„„Éžxš:„„že392_1223„š.„mmí„„„„SŠ8„„s„„_Šzš„.s„„„„2.„8„„=„š5:„š:„53„Ě.„„„„č„„„„„„„„„„„„„a.„„„„„„„.„„„„„53353š::aššs:„„„„„„.„„„„„„„„„„„„„„„„<„„„„„až„83„335,32š:e_„zaašš„E:ŠEŠŠĚ„„„„„„„„„„„„„.„„„„„„„„„c„„„„58:Š:.Šššťčs.:„SŠ„Eaaša„„„„SŠ„„„„:„„ŽŠsš:š:safšaŠ„„„sm„E_ĚŽŠŽEŠ.„„Ššš„„„„u„„„„„=„.=„Šzsššš„25582Ššžšššaš„„„„„„„„„„s„=„„%„„„„š.„„z„„„„Ě.s„„.„„„„ščš„„.ššs„„„„„„„„„„:3.„„š„„„„š.„ž„„„„š„„„„„Š„.8„„=„šs:„ž„zš„„„„„„„„„Š„:„ŠŠŠ„_Šěš„Š„332Šíša„„zŠŠŠ:„„„„„„.„z„:s:.„„„šamazžčsě„„.„Ě„„„„„„.Š„:„:„„„„šmš„šsášřgs„881_5125„„že„„„„35„:„š„„„zššsgsgšs„až..„šžs„čs.žŽŠŠasi.:„„„„32:S:„:„„„„a_„„„.„_„„„„„„s„„s„s.„„„2„:=„:„ššsi..až„„:„„„=„z„:„„„„„Š„„„„„Š„„„„š„„E!.„„„5%„„„„a_n.3„„m„ŠZ.išš„„„Š„Šaž„š„;:„:š.:„„„„a„.„„„„„m„„„„„„„„„.Ě„„„„š„„SR„„ŽŠĚ„š„.„„„„a„:.„š„„„„„„„„:„„„„„„„3xmizí.;„mi„„x„„„„„„„„o:„:„„Šizššzššš„Š.„„„ŠŠ„že:::„„„„:„:„„Ě„„ŠÉ_:„_„.:Ě:„.„82„%ŠŠŠ„„„ŠŠ„Š„„„„?„„„.=„:„Š:ŽŠEEŠŠŠŠ:;„šE:,saššgfgzá.„SE„„„>„_„„.Š„,„„„52.„„s„„„„„



„:s-„„„S„Š23.315„2:25„m„z:::::;:uš3223„3122.52„„a22__Ž._.„„„,:„„:Š„„:_„m„Z;„G„EŠEBSNŠE„32x322_2529;E:É„:až„:„&„335232„Ž.Žšs:;Š„5523„„Émamča:?:..ÉŠ:Ž:5„m„z322a:a::„.„mšgŠk:.....íššššn„:E5228252.52;„až„ŠŠŠ335:32:25.:E„nSRZ%:„22,55„€:„55:3:S;„c„:EE„„É„„„Šáš„SR25„zs„xŠ„„.„Š„É„„m?„znšzŠ:„:ŠĚŠ;„„z„z„2.2s:„SŠ5%.:„8ž._„:5„ZŠ2:„Šš„„„2„„ZŠŠ:„53:35:22„:„a„G?5:„aš:„ŽšzŠ:25:5..„:É„„„m„„„„8:55.55332;33.É%„„„a„„„z„Š:__šízš„že„:„:„::N„„z„„S:„Š.„Ššššťžmšžiš:„„že„::„:„„Z„Ě„Š;„,..„:š...ě„m„.ž„čs.EEE„:É$„:„s:„.ŠŠĚ%š:„„„Š.„:„:ale:3:„Emičís:Ěeš„:„::„s:3:„ŠŠŠ„až:až:o:„r.„Že!::„Š..„ŠwcžšŠŠžš:aš:Ě„:„„.É„::„ěsš..„ašžzš„ŽŠ:;2.5.2„Ě„Smas:.zs_„Gž35.2.22:„:š.:„a„:2.52::„„Z„s_z„s._š.=:„„zš,_ÉĚŽEEŠŽÉŠas..„S::,.zz..<„„„z_<„„„„tš2,5:až.:za=:c.::sea.:„ššiššš„„šĚŽŠE„32.5„82„5322„<size,..„žšE.:E„Ěs.::22„Ž.„„„šššŠŠŠ,:;až.„8%„„:Ě_„_ě„„c_„:__;E.:S„„s;;:„É„&„„53:..„GššššŠŠŠ525553„ŽŠ„až„„šťšíš..šumu—„Jí5;Š„&„C:.E:a:„„sš„„„až:„Š.,-552.3:53:„„če..„&Ša„a„2:E:„„2:5Žxš.„S.:„5:23ŽE?s.š...„:„2mm::„Š„„a„„„ŠŠŠ:.=.„2„S:=.:„3„„Z„Š„S„.Š;„aš„Š„„„a::aš?„„zm:.„„„„5„:.„š„:„2$32„Ě„:„„„„„š„53„a„„S322$:Ě„„ma.?„cšuŠ:„si33:23ŠŠŠiš.:„2„.=„„„$.::„:„„„55.255„82252:Emi:ŽŠ.:5.5„z„„z;š:„$.„$„„ES:„ŠŠŠ55:32:51328„z„:má:&:„:„„„35„3295„:ÉĚŽ=.Š:Ž„(293__š:,„a„:„22„$:„:„„„sš„a„:3.5.:„m:„m:„„353„z„z„mši::::„míč:.s:„&Edi&:„š„„S:?„gxtaršmš„mŠ:255.255%.._.m2„:RŠ„::„„Z„začina;„sz.—\cžšíššš„až„53%%„3%„=„:SGSÉ.::„„„„Eš„„„suašůžšg„vše„82351_3223ŠŠŠ:.„€322$.:„„Z„„„„šHŠŠ„_axxš:„Š.šSŠ„55.3.5„25(„muž.„:Ě„3,31?:„Ě„225523měniče:s.š.„Š„...=..:š.„(nad„:„=„;„2„„z::„as.„555s:.šžš:8:5:„3::2522:„„I„ŠZĚEŽxĚ;&;„:É„asi„5„Ž„„==51:25:25?:;.=:„„že„:„:„mm:„5::„„SEE„„„5„„„zšašažšg„„že„5„Ěrm:„5„„Z„„mši„555223.snizšz„.vše==„:„Zr„::„„o„„m:.„za„:„3„„mšašasžžgas:„:„::„$5»:„„:„=8.22sa„;„„:a:„:=„2„©„„<.„5Ěž25.122,„:„:„$%„:„:„„z;„55352ššzěÉ„:„2m„z„z„S:,s.:,„Šašzšězžs„„zšnwzitšťŠŠŠĚÉĚ:zošuš,„5%„E„::.:Za:3:„:::Ššaš,ŠŠŠ:3:5.„83.23„zsdšó„ŠŠŠšš„:„:„„na„!Ě„mišmaš;ŠŠŠ:„.vše„:„:„„za„=„3„2.55asusŽS;aš;„Eaze::„Š„a:„:„:ať:„žĚ„„„Ě„„š„„Ě„„aššžššqoáš„ÉŠczEěŠ€Ě„:%zm„%Ě„„3:33„„a„„„ŠŠÉ(235332,„EEŠzč„si„£„:„zim„žĚ„„Ě„„š„„Ě„„ŠŠŠĚŠĚĚŠ.zošušš„„„všmžžaš:„255%52.52353.322,„:„:„S:Š„a„„3532š„ŠEĚŠĚÉÉŠ,„Š..Šzčšš„„S„Š.:„SZŠ„užšzčššzšš„&a:„„ĚŠŠ„„_ÉĚGŠGĚ„SŠ.gŠĚšŠĚ.„až„5%ĚĚ„„„:„z„a„„E_Ěešssšš„=ššěšušš„s»!„„„:ÉÉ„„š„:„šŠea„:BmSGŠwŠŠššŠŠŠ:„:E:„:„z„z„S„„.Š,„š..šSm„s.SGŠnSGŠŽ,„5522525ÉÉ„EmE„a„S„„š.„š\š_8„.%_.8m.„.gššššzň5:8%„s:(3:35:23,„ši„:„:„ním„a„:„SŠ;335_0243Smsmššzcg2522.35.:„2251::„Xzsš„už„:„2G::::„:„„„„„mwšmíaššzEvi;zozčš:„š.„žčšs„„ESĚ„6.5ĚŠZEE.a:„:3:2až22„223129333322an.:ŠxišžsšpŠÉ„6:5..:322.„=„=332&:ai„82=:zační;É„.=322„š.32„ĚigšzčššSEE„:„š„;„:„„:=„:„„s:.=:„5,5„51235.5„25555„2„až„55.2%„...,„:„:až:3:s:„S:.Šzazášl..€:Š:.:Ězžšawačn:zozč52,522,ŠĚ„:Ž:_5„„Ě..:„„Š:.e.=„.„„55„„zozóšrš„:„:„vám„£:„:„„a?8%53.5.3512„ŠSŠozčššsš.:„82.5.5233„..Ě.:zozášžš„%„:„Iz„:„:„„ŽŠŠEŽESDŠi„92523ŠŠŠ5„.ÉŠŠŠĚ:zzsšžž„_„čoš„:„:„„„E„:„š„šnawvasžšŠŠŠ:„„ašzzvšččož5%.„asi:ŠMĚŠĚ„g;eěěsž„„3„=,53225;„:„š„12„:„ž„ŽŠ:ŠšÉŠaŠ:„ažaščšošěš,„„ĚÉSJ„či„2„:„až„Šzm„Ši!ŠŠŠ:.a„_„>„„„=$aš„„851_2152„Š„ŠŠŠĚNSS:55235.„:„:



„.::„„„;:„„..„žfš„„ŠŠ::„%Bm„3m„„Ě„„„„„.„„„2_„_š„š.>gausmššš3.9,s:„Ši„ŠŠŠ.ŠŠ„„Š.„Ě„„ŠušgsmššězššššěšeŠ:.„:;Š„aS::„„„„„„m,„ŠQĚĚJ€;3822:55..„s„2„„„„„„„a:a:::„552553:29„82:::...„„„SŠÉ_„s„a„„„Š„„„„Ěcdšá„:53:533225;„.vše23133325:„::.Šiša:_„zšš„š„„„„2„%„„„Š„„„„mšdšzš„„„Í„ššš„.„š.„„vše„S„„„55„.s„šššž....„„„„„ŠsŠuššašé„$„%„„„Š„&$3.„č„3Š„sššššis;„všeŠašzíěszžz„83:229:33š:,„%„Ě„„za„33x:„š„a„awššššzse:_„eššzš:.SŠQŠŠ„3232::„„„šcgšu„š.%„„€„=ě=„„„„„š„a„má:„„33m:„„„šísaš„š„=„„&Ž„„.„2„„„am„sm„„:.gmaěššqiš„zŠ„„.„„a:353„53353353Ž„%„:„:„„„a:ažŠ.„„„.„„É.ěš„z„„ě„z„:„2:2„8%„„„„„Ěz„„„„„:„$..;„š„a„aS.::„„Š„9.8%„:„535„„„„„s„3š„.:„„„„„„„„BE,„EŠ„Ex.„zšŠššššg„&„:E„„„„„„Z„355%„„„Sšdňscš„„EUŠ.:„&„„„„„„„„„„:„„SŠ„ŠÉUŠ„„ĚŠ„.„a„ž„ŽŠ„E:„„ŠŠŠ„„„„Š.„„<„s„„.%.„„esšÉ„.=„„m„„š„9:59;„„„„u.„„„_„=„„acš„„ŠŠE382z::zsššž„=„=„„„„£„„Šas.„5352835:„3.5„5532553255...„xŠ„l.,„qm„„„„„„a„„;„EŠ::5.353:55:„=„„„„.,„„„u„„v„„„„e:„ĚEŽŠE:55515:„=„S„„„1am„„„„„„2„„„..„Eš&;Ě:ač„;„=Š563:SŠ3:„:_„ŽŠĚÉ„Kčs„:„a„E.:.;„:„„„zcššzčazžšžxšš„šsŠĚ„3523252522;„ŽŠ„a„:„„„3„„É„:„„š::..a?„z„:SŠ„a„„„Š.„:„322,55Sszš„2.52332:si„„zz„o„„š„<;„„„551355;ĚŠŠÉÉĚE„:o:„„„S„„„z„:„„:„Daž„25ES;;„„..Šš:„S„„„„.Š„E:.šěš2;„„„Ššš:.:„:1.9%359.ši,%Ě„=„z„„„3„.=:„3„„„„.„G„Ž„Š.,3:22529.š::2:25Št„5„:„a„E9.„„is:„„„„„.„.„„„u.„v„„„,„„„„„„„„„„„„.„„„„,Ž„„..„222žá:„czž5,135823.2„ŠŠŠ955:Ě„z.:„:„:832s:„až„„SŠ.SŠ„ŠŠŠ„532.2252.:až:>..:„SŠE„aš:„„;„3x5„Ss„„Z58235„55„:o;„že_„832SEĚa....„=_==:„;_ŠŠŠčžošs.322_5525„R„zaž;„?„:„„ŠDĚÉÉŠŠSEEš:€.!„ŠmasyzzsĚÉŽ:„„.„azščžošsššĚ.ŠĚ„:„R„S:„„„22„3„„É„25ES;:552„513%še.ŠÉ32.:až„zs„šmza:ŠŠŠ329„513:.„:.—šš.:„.:„:„E:„„„„„2„$„„„s:„25„522EEE„512„„iš„SŠ55:5„3353„za2%.:__).„59.3529ší.€„š„š.:„:„:„Z:„„„==„„Z„„3332.1522S.zo„š„„„_:.„„šě„„„:3.32:za„:=„ŠZ;„:ozšEžoššf„5:5„2Ě„„.33„Š„„„„33.252;56%.Ěěxšš3:25„EĚ„ŽŠŠ„;„„331535532.:ŠŠŠ.:€„„Š„ŽŠ„Ě„;„„„„„o.„„z_.2._„<:czž322,52„„aš..„:Š„..„„„„„„Š„:„ŠťzscžššussSŠŽEŠŠže„82525123„52%562,5„„„žožš„SE.uš.:š„:„„.„Ž„:=„s.„„ŠŠĚÉŠŠ632553825„Se..„šzšš.„„„Š.__„Š„„zšč.ze_>5%..%š_.š.ŠEŠEŠÉ„„„

„„3345;<%.všš+šílí;i!„33„*.Smaž...lží.ŽalmŠ!.sŠ„šest::Si!„8%.5.32gšw„:ch„„z„$!těšit.222223292_„$

&É„„Š.„„„„„„sŽŠ:„azšěšžsgšě:Ězšči„SŠ„93:2„„„___„G„Že„__„EŠ„ŽŠ„::..„ĚEESE„%„E„2%„„„„„5„„„„S„%$„„a5.2.2až?z...:E„„š:„5212523„Tě_„ŠŠ%„„„u„_„Š„a1555„„.Ešššaš„Ě„:a„_„„„„:&$„5„„„„„U„25562.252;či%i.:„SB„Š„„šířiŠŠŠ355„25ŠŠŠa_šxšsšě„%>„„„:„3:3„Ě„Ě„EC.„„.ĚĚ„„Š622,5.:„„že:zsšsžš:Sszšč.zoíš522.E:.:n„„5„2:2až„„Z„„22235552SŠĚŠaž...„„Ě„„.Š„É„::„„&„„„322%$„„Z„„„„„:„„Š:::„„„„„„.„„„ĚšSszš35925.:„„„„„„22s:„Š„„„„š„.::ss:„:a„2.5„„„ozšZivis.:m„„„„„„„„;„„„z„z„„$$$:==„8š:.__.„„„„„„„„2.2:„m:„m:„„:Š„„„„„„„„„„_„„.Ěoš:„„„„„„„„82a:„„„„.„žE—„uzĚŠŠ1252.33Ž„„2,32„„z„=„„šzagšiazšŠŠŠ„„UŠ„„„„„.32„„z„:„„Šošžšššzeme„:„„„332„Ě„:„„šznzczšsmš„35E„„aaž.:„5„„„„„;„„„„„Š.„„„Š„„Šs„ŽŠsnažíš„„„:s_„i„„„===„&„„„„„Š%2.158„a:„:„22„a:„=„„„„a„:S„„„šŠš.:5„$mým.=.:::„ŠŠŠ„Š..„:„=3,3:2:„„Z„„„„ššě„věší—Ein„%„&až:„„2.::m„3„č5%„:„É„..ša„m„:„::.232:„„„„ť„„„523,52„229„vaz.—EE.:„m„:„Š„„„z2:„„mc„5.332_šzzšsžs„SŠ„„Š.Ě2ššš.z..„„„„žšš„ÉŠĚĚE„„„„==„.„„„„„E:2:„„„„„.„„„„.„ŽĚŠĚŠVŠE„:„:„„.Š.„„„„„„Ě„„„35532.3333,28EcdřšššSŠ.„8„„.„„:„Ž„35„„E:21„„„„Š„„„Š„3230,23ac„=D„č„512%aš5825_„ěszšgáaaššŠ„z252„o.:u::„„„Cxtsaz„„„Š35.23„„„c.=„Ěčš52gaš„82„až3aaž;„ŠŠŠ„:5

=.:„z„„„„S„„„š„„„Š„„S„„„nšvdašžŠŠŠ;„as:-„.:„a„z

„„„„„a„2„„„„.„„„„u.„.š__„i(:sz5%ZŠ.;„:>„ašžen:%::„m„z„22„$:„2„855.52:„sš„„Ě„325533:.S::„ŠŠŠ„3:23.ĚĚ=...:„u„„ma„:„E:„E„SS.:„325„Sašu..:—„ať(Hamm.„cwmSam32:„8„xŠiša“55:ou„:=—Š„vš.—„mm„Žsi:„„Ě„:„„8555.25„5:5„„„a„„že;„„.„„.8„„S.::„&„iš-„ŠŠŠŽeÉ„:„„„„S%:„Ě„„ŠŠ:eš.„s„Š.š„S„,._„„„a„„„„š82€::šažzžšvašš:„„„:



„&„&.Ěašžšaz:_„cšžš5.532Ě:ĚŠŠEŠÉŠ:.:mš„:Ex„3:=:=;38;$;%35ažŠ?5.53%;ionu;ŠSŠ„Z:„ŽŠFCSĚEŠas„Š„%.„Š:„5„:„:ščšg.;2333;Bgšcěsšzšš.:8252.38;;ÍĚCŠŠŠŠ:ŠŠŠ;ma„:;„a3:5„:„z52222)š:,5:32?5.:Š%mm;šíen,;šgš&3223:Ga.„„S„.saš„:„:532_3322?;š5;„3332251252223;gřa m:2:23;„ŠŠŠ;až_„„3„s„uš„:„:„Šězšžšíuizšxoššššušvžšžš„;ZŠŠŠŠs.š5355%:>„::Šža;ŠŽÉŠ_„É„Éway;„;É:=;ŽŠ;gw_„ma„5E.„=„;„:_:Ščššazmíš„„š„Šas;„:„;šššššwmš.„::„Š„Ša„=„;ŽŠ..533.355:35„?Sš.;řššcmmaš.„=„ž8.5„:„„a:;šššamš.oaěaw35222cas:Ešus.ší%:řžššššm:„„Ša:By:

„===„ĚES..:


